
STAZIONE UNICA APPALTANTE della PROVINCIA DI IMPERI A 

per conto del COMUNE DI S. BARTOLOMEO AL MARE 

Tel 0183 7041 fax 0183 704318 www.provincia.imperia.it gare@pec.provincia.imperia.it 

 

Prot. 23990 del 18/9/2018 

Avviso di Aggiudicazione 

Oggetto: Stazione Unica Appaltante della Provincia di Imperia per conto del 

Comune di S. Bartolomeo al Mare - Procedura negozia ta, ex art. 36, comma 2 lett. b), 

del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. mediante RDO sul MEPA C onsip SpA per l’affidamento 

per il periodo di mesi 24 dal 1.7.2018 al 30.6.2020  del servizio di guardianaggio 

notturno armato nel Punto Nautico Attrezzato del Co mune di San Bartolomeo al 

Mare - C.I.G.: 7523615B7F –  N. Gara 7113231. 

 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. mediante RDO sul MEPA Consip SpA. 

Natura ed entità del servizio : servizio di guardianaggio notturno armato nel Punto 

Nautico Attrezzato del Comune di San Bartolomeo al Mare per il periodo di mesi 24 dal 

1.7.2018 al 30.6.2020 – Codice NUTS ITC31- C.I.G.: 7523615B7F 

Importo complessivo a base di gara : €  96.967,00=. 

Data di aggiudicazione definitiva:  determinazione dirigenziale Comune S. Bartolomeo al 

Mare n. 836 del 21.08.2018. 

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 

3 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in base ai seguenti punteggi: Offerta tecnica 70 punti -  

Offerta economica 30 punti.  



Soggetti invitati:  n. 24 

 

Ragione Sociale 

 

 

Partita Iva 

 

Codice Fiscale 

 

Sede 

1)ARCADIA COOPERATIVA SOCIALE 

DI SOLIDARIETA' 

01379280090 01379280090 ALBENGA(SV) 

2)BATTAGLINO PAOLA 02071230045 BTTPLA66D43A124Y CASTAGNITO(CN) 

3)COOPERATIVA SOCIALE IL MIGLIO 

VERDE ONLUS 

01386770091 01386770091 SAVONA(SV) 

4)COOPERATIVA SOCIALE VILLA 

PERLA SERVICE SCRL ONLUS 

03464190101 03464190101 GENOVA(GE) 

5)DUEMILAGRANDIEVENTI 03838160103 03838160103 GENOVA(GE) 

6)EDDY ELETTROACUSTICA 00504340092 MRTDND61M19I480B SAVONA(SV) 

7)ELETE 01369660061 01369660061 OVADA(AL) 

8)ETAGAMMA SRL 02170250993 02170250993 GENOVA(GE) 

9)F.T.M. COOPERATIVA SOCIALE ARL 02420800068 02420800068 NOVI LIGURE(AL) 

10)IL LENTISCO 01329710113 01329710113 LA SPEZIA(SP) 

11)LA PORTUALE S.R.L. 00874760101 00874760101 GENOVA(GE) 

12)LA VIGILE SRL 01018960102 80049170105 GENOVA(GE) 

13)MARBEL IMPIANTI DI GIA ELENA 01007930116 GIALNE68S65D629Y LA SPEZIA(SP) 

14)NORD OVEST UNION SECURITY 02122950039 02122950039 ASTI(AT) 



S.R.L. 

15)O.A.G.S. SC 01719180992 01719180992 GENOVA(GE) 

16)PICCOLO IMPRENDITORE 01743850099 CRRMSM72M03I480G SPOTORNO(SV) 

17)S.T.S. - SOLUZIONI 

TECNOLOGICHE PER LA SICUREZZA 

01430020097 01430020097 SAVONA(SV) 

18)SEC.PRO CONSULTING SNC 01629210087 01629210087 VENTIMIGLIA(IM) 

19)SECURSAT SRL 01534990054 01534990054 ASTI(AT) 

20)SILVER SERVICE 03544500048 03544500048 MONDOVI'(CN) 

21)SOLIDARIETÀ E LAVORO SOCIETÀ 

COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 

03051030108 03051030108 GENOVA(GE) 

22)TKS TELE KOMMUNIKATION UND 

SERVICE SRL 

02516280068 02516280068 COSTA VESCOVATO(AL) 

23)VIGILI DELL' ORDINE 01066360106 01066360106 SAVONA(SV) 

24)VOLVER VIAGGI DI MARABOTTO 

GIADA 

01623210091 MRBGDI83R52D969R GENOVA(GE) 

Numero di offerte ricevute: 3 

Nome e indirizzo aggiudicatario : La Vigile S.r.l. di Genova - Via Macaggi 18/12 - C.F. 

80049170105 / P.I. 01018960102 Tel.+39 018364807, fax +39 018360334, PEC: 

pec@pec.vigilanzalavigile.it.  

Ribasso offerto:  0,099%  

Importo Appalto:  € 95.392,47= oltre agli oneri di sicurezza pari a € 1.480,00= 



Organismo responsabile delle procedure di ricorso : T.A.R. LIGURIA Via dei Mille, n. 9  

- 16147 GENOVA. 

                                                     F.to IL DIRIGENTE DELLA SUA.IM 

                                                            (Avv. Manolo CROCETTA)* 

 

 

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 


